Consta dos autos a penhora do imóvel de matrícula nº 11.540, registrada no Cartório de

Registro de Imóveis da 1ª Circunscrição de Goiânia/GO, recaindo sobre 72,904998% de 50% do

referido bem, conforme Termo de Penhora datado de 20/03/2020, para garantia da dívida de R$

329.206,40 (trezentos e vinte e nove mil, duzentos e seis reais e quarenta centavos), calculada em

06/11/2020.

Verifico que tanto o executado quanto a coproprietária foram devidamente intimados,

tendo o prazo transcorrido sem qualquer impugnação ou manifestação nos autos, conforme

certificado.

Determino a realização de leilão judicial do imóvel.